
SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 
2024-25 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV TARİHLERİ

1. SINIF

KOD DERS ADI TARİH SAAT DERSHANE GÖZETMEN
143 Mimari Rölöve I. 18.11.2024 14:45 103 Levent 
118 Osmanlıcaya Giriş 19.11.2024 10:30 1302 Levent
139 Batı Sanatına Giriş 19.11.2024 14:45 1206 Levent
141 Türk İslam Sanatına Giriş 20.11.2024 10:30 202 Zeynep
102 Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi I. 21.11.2024 09:00 1203 Settar
101 Türk Dili I. 25.11.2024 10:30 1206 Levent
147 Kariyer Planlama 25.11.2024 09:00 1026 Levent

137 Yabancı Dil 27.11.2024 15:00 Sınav Yabancı Diller Yüksekokulu 
Binasında yapılacaktır. Detaylı bilgi için 

ydy.ege.edu.tr
113 And. Selçuklu Camileri I. 27.01.2024 13:00 1206 Levent

135 Avrupa Sanatında Mitoloji 28.11.2024 10:30 1304 Levent

116 Bizans Sanatına Giriş 28.01.2024 13.00 1206 Settar

2. SINIF

295 Anadolu Dışı İslam Sanatı I 18.11.2024 13.00 202 Zeynep

265 Osmanlıca Metinler II. 19.11.2024 13.00 1304 Levent

255 Sanat Tarihi (Fakülte Ort. Seç.) 20.11.2024 12.00 1206 Settar

259 Beylikler Dönemi Mimarisi 21.11.2024 10:30 202 Zeynep

275 Türk Mitolojisi 21.11.2024 14:45 1101 Zeynep

291 Bizans Mimarisi I. 25.11.2024 10:30 1303 Settar

283 Rönesans Sanatı 26.11.2024 10:30 1101 Levent

271 Mimari Süsleme ve Küçük Eser 
Çizim Teknikleri I

26.11.2024 14:45 1101 Settar

277 Taş Süslemede Teknik ve Motifler 27.11.2024 13:00 202 Zeynep

289 Bilimsel Yazım ve Arş. Tek. I. 27.11.2024 14:45 202 Settar

293 Bizans Anıtsal Resim Sanatı I. 28.11.2024 09.00 1304 Settar
261 İslam Seramik Sanatı 28.11.2024 13:00 1101 Levent
1T1 Topluma Hizmet Uygulamaları 29.11.2024 10:30 1206 Settar

3. SINIF

347 Anadolu Selçuklu Dönemi 
Medreseleri

18.11.2024 13:00 1 Levent

371 Bizans El Sanatları I 19.11.2024 10:30 1206 Settar

Ek-1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



355 Müzecilik 20.11.2024 10:30 1101 Settar

351 Osmanlı Tarihi I. 21.11.2024 10:30 1101 Levent

369 Klasik Dön. Osmanlı Mim. ve 
Mimar Sinan

25.11.2024 10:30 202 Zeynep

377 Bizans Sivil Mimarlığı 25.11.2024 14:45 202 Settar

373 19. yy. Avrupa Sanatı 26.11.2024 13:00 1206 Zeynep

379 Batı Sanatı Araştırmaları I 27.11.2024 13:00 1101 Settar

349 Anadolu’da Ortaçağ Hristiyan 
Sanatı (Ermeni Mimarisi)

29.11.2023 14:45 202 Settar

4. SINIF

463 Anadolu Türk Mimarisi Su Yapıları 18.11.2024 10:30 1101 Levent

467 18-20. Yüzyıl Osmanlı Mimarisi I 19.11.2024 13:00 202 Zeynep

455 Anadolu. Selçuklu Türbeleri I 20.11.2024 10:30 13 Levent

473 Anadolu Türk İslam Dönemi 
Ticaret Yapıları I

20.11.2024 13:00 202 Levent

Öğretmenlik Uygulaması 

483 Minyatür Sanatı 25.11.2024 13:00 1101 Levent

457 Doğu Avrupa Sanatı 26.11.2024 10:30 202 Zeynep

441 Çağdaş Türk sanatı (Son Dönem 
Osmanlı Sanatı)

26.11.2024 14:45 202 Zeynep

475 Bizans Estetiği 28.11.2024 10:30 1206 Settar

Özel Öğretim Yöntemleri 28.11.2024 14:45 1304 Settar

Ders Kodu-Adı Sınav Tarihi Sınav Yeri Sınav Saati
PF201-Eğitime Giriş 18.11.2024 Pazartesi D202 16:00-17.00
PF203-Öğretim İlke ve 
Yöntemleri

19.11.2024 Salı D202 16:00-17.00

PF301-Sınıf Yönetimi 21.11.2024 Perşembe D202 16:00-17.00
PF401-Rehberlik ve Özel 
Eğitim

22.11.2024 Cuma D202 16:00-17.00

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 
2024-25 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TARİHLERİ

1. SINIF

KOD DERS ADI TARİH SAAT DERSHANE GÖZETMEN
101 Türk Dili I. 20.01.2025 10:30 1206 Levent
143 Mimari Rölöve I. 20.01.2025 14:45 103 Levent 
118 Osmanlıcaya Giriş 21.01.2025 10:30 1302 Levent
139 Batı Sanatına Giriş 21.01.2025 14:45 1206 Levent
141 Türk İslam Sanatına Giriş 22.01.2025 10:30 202 Zeynep
102 Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi I. 23.01.2025 09:00 1203 Settar
147 Kariyer Planlama 27.01.2025 09:00 1026 Levent

137 Yabancı Dil 22.01.2025 15:00 Sınav Yabancı Diller Yüksekokulu 
Binasında yapılacaktır. Detaylı bilgi için 

ydy.ege.edu.tr
113 And. Selçuklu Camileri I. 29.01.2025 13:00 1206 Levent

135 Avrupa Sanatında Mitoloji 30.01.2025 10:30 1304 Levent

116 Bizans Sanatına Giriş 30.01.2025 13.00 1206 Settar

2. SINIF

295 Anadolu Dışı İslam Sanatı I 20.01.2025 13.00 202 Zeynep

265 Osmanlıca Metinler II. 21.01.2025 13.00 1304 Levent

255 Sanat Tarihi (Fakülte Ort. Seç.) 22.01.2025 12.00 1206 Settar

259 Beylikler Dönemi Mimarisi 23.01.2025 10:30 202 Zeynep

275 Türk Mitolojisi 23.01.2025 14:45 1101 Zeynep

291 Bizans Mimarisi I. 27.01.2025 10:30 1303 Settar

283 Rönesans Sanatı 28.01.2025 10:30 1101 Levent

271 Mimari Süsleme ve Küçük Eser 
Çizim Teknikleri I

28.01.2025 14:45 1101 Settar

277 Taş Süslemede Teknik ve Motifler 29.01.2025 13:00 202 Zeynep

289 Bilimsel Yazım ve Arş. Tek. I. 29.01.2025 14:45 202 Settar

293 Bizans Anıtsal Resim Sanatı I. 30.01.2025 09.00 1304 Settar
261 İslam Seramik Sanatı 30.01.2025 13:00 1101 Levent
1T1 Topluma Hizmet Uygulamaları 31.01.2025 10:30 1206 Settar

3. SINIF

347 Anadolu Selçuklu Dönemi 
Medreseleri

20.01.2025 13:00 1 Levent

371 Bizans El Sanatları I 21.01.2025 10:30 1206 Settar

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



355 Müzecilik 22.01.2025 10:30 1101 Settar

351 Osmanlı Tarihi I. 23.01.2025 10:30 1101 Levent

369 Klasik Dön. Osmanlı Mim. ve 
Mimar Sinan

27.01.2025 10:30 202 Zeynep

377 Bizans Sivil Mimarlığı 27.01.2025 14:45 202 Settar

373 19. yy. Avrupa Sanatı 28.01.2025 13:00 1206 Zeynep

379 Batı Sanatı Araştırmaları I 29.01.2025 13:00 1101 Settar

349 Anadolu’da Ortaçağ Hristiyan 
Sanatı (Ermeni Mimarisi)

31.01.2025 14:45 202 Settar

4. SINIF

463 Anadolu Türk Mimarisi Su Yapıları 20.01.2025 10:30 1101 Levent

467 18-20. Yüzyıl Osmanlı Mimarisi I 21.01.2025 13:00 202 Zeynep

455 Anadolu. Selçuklu Türbeleri I 22.01.2025 10:30 13 Levent

473 Anadolu Türk İslam Dönemi 
Ticaret Yapıları I

22.01.2025 13:00 202 Levent

Öğretmenlik Uygulaması 

483 Minyatür Sanatı 27.01.2025 13:00 1101 Levent

457 Doğu Avrupa Sanatı 28.01.2025 10:30 202 Zeynep

441 Çağdaş Türk sanatı (Son Dönem 
Osmanlı Sanatı)

28.01.2025 14:45 202 Zeynep

475 Bizans Estetiği 30.01.2025 10:30 1206 Settar

Özel Öğretim Yöntemleri 30.01.2025 14:45 1304 Settar

Ders Kodu-Adı Sınav Tarihi Sınav Yeri Sınav Saati
PF201-Eğitime Giriş 20.01.2025 Pazartesi D202 16:00-17.00
PF203-Öğretim İlke ve 
Yöntemleri

21.01.2025 Salı D202 16:00-17.00

PF301-Sınıf Yönetimi 23.01.2025 Perşembe D202 16:00-17.00
PF401-Rehberlik ve Özel 
Eğitim

24.01.2025 Cuma D202 16:00-17.00

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 
2024-25 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ

1. SINIF

KOD DERS ADI TARİH SAAT DERSHANE GÖZETMEN
101 Türk Dili I. 03.02.2025 10:30 1206 Levent
143 Mimari Rölöve I. 03.02.2025 14:45 103 Levent 
118 Osmanlıcaya Giriş 04.02.2025 10:30 1302 Levent
139 Batı Sanatına Giriş 04.02.2025 14:45 1206 Levent
141 Türk İslam Sanatına Giriş 05.02.2025 10:30 202 Zeynep
102 Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi I. 06.02.2025 09:00 1203 Settar
147 Kariyer Planlama 03.02.2025 09:00 1026 Levent

137 Yabancı Dil 05.02.2025 15:00 Sınav Yabancı Diller Yüksekokulu 
Binasında yapılacaktır. Detaylı bilgi için 

ydy.ege.edu.tr
113 And. Selçuklu Camileri I. 05.02.2025 13:00 1206 Levent

135 Avrupa Sanatında Mitoloji 06.02.2025 10:30 1304 Levent

116 Bizans Sanatına Giriş 06.02.2025 13.00 1206 Settar

2. SINIF

295 Anadolu Dışı İslam Sanatı I 03.02.2025 13.00 202 Zeynep

265 Osmanlıca Metinler II. 04.02.2025 13.00 1304 Levent

255 Sanat Tarihi (Fakülte Ort. Seç.) 05.02.2025 12.00 1206 Settar

259 Beylikler Dönemi Mimarisi 06.02.2025 10:30 202 Zeynep

275 Türk Mitolojisi 06.02.2025 14:45 1101 Zeynep

291 Bizans Mimarisi I. 03.02.2025 10:30 1303 Settar

283 Rönesans Sanatı 04.02.2025 10:30 1101 Levent

271 Mimari Süsleme ve Küçük Eser 
Çizim Teknikleri I

04.02.2025 14:45 1101 Settar

277 Taş Süslemede Teknik ve Motifler 05.02.2025 13:00 202 Zeynep

289 Bilimsel Yazım ve Arş. Tek. I. 05.02.2025 14:45 202 Settar

293 Bizans Anıtsal Resim Sanatı I. 06.02.2025 09.00 1304 Settar
261 İslam Seramik Sanatı 06.02.2025 13:00 1101 Levent
1T1 Topluma Hizmet Uygulamaları 07.02.2025 10:30 1206 Settar

3. SINIF

347 Anadolu Selçuklu Dönemi 
Medreseleri

03.02.2025 13:00 1 Levent

371 Bizans El Sanatları I 04.02.2025 10:30 1206 Settar

Ek-3

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



355 Müzecilik 05.02.2025 10:30 1101 Settar

351 Osmanlı Tarihi I. 06.02.2025 10:30 1101 Levent

369 Klasik Dön. Osmanlı Mim. ve 
Mimar Sinan

03.02.2025 10:30 202 Zeynep

377 Bizans Sivil Mimarlığı 03.02.2025 14:45 202 Settar

373 19. yy. Avrupa Sanatı 04.02.2025 13:00 1206 Zeynep

379 Batı Sanatı Araştırmaları I 05.02.2025 13:00 1101 Settar

349 Anadolu’da Ortaçağ Hristiyan 
Sanatı (Ermeni Mimarisi)

07.02.2025 14:45 202 Settar

4. SINIF

463 Anadolu Türk Mimarisi Su Yapıları 03.02.2025 10:30 1101 Levent

467 18-20. Yüzyıl Osmanlı Mimarisi I 04.02.2025 13:00 202 Zeynep

455 Anadolu. Selçuklu Türbeleri I 05.02.2025 10:30 13 Levent

473 Anadolu Türk İslam Dönemi 
Ticaret Yapıları I

05.02.2025 13:00 202 Levent

Öğretmenlik Uygulaması 

483 Minyatür Sanatı 03.02.2025 13:00 1101 Levent

457 Doğu Avrupa Sanatı 04.02.2025 10:30 202 Zeynep

441 Çağdaş Türk sanatı (Son Dönem 
Osmanlı Sanatı)

04.02.2025 14:45 202 Zeynep

475 Bizans Estetiği 06.02.2025 10:30 1206 Settar

Özel Öğretim Yöntemleri 06.02.2025 14:45 1304 Settar

Ders Kodu-Adı Sınav Tarihi Sınav Yeri Sınav Saati
PF201-Eğitime Giriş 03.02.2025 Pazartesi D202 16:00-17.00
PF203-Öğretim İlke ve 
Yöntemleri

04.02.2025 Salı D202 16:00-17.00

PF301-Sınıf Yönetimi 06.02.2025 Perşembe D202 16:00-17.00
PF401-Rehberlik ve Özel 
Eğitim

07.02.2025 Cuma D202 16:00-17.00

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


